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   Henvendelsens art = Tekniske spørsmål 
 
 
Innledning 
 
Teknisk personale ved Norges trafikkstasjoner har felles regelverk å forholde seg til (det jeg 
vet). 
Nå kan det virke som det er betydelige skjønnsmessige og regionale vurderinger i forhold til 
bedømmelse og service mot publikum. Dette skaper en del frustrasjon og irritasjon hos en del 
brukere av trafikkstasjonene. 
 
Jeg har fått diverse tips om at Drammen Trafikkstasjon er en av de mer oppegående i forhold 
til for meg relevante problemstillinger (AmCar). Jeg forsøker nå denne kontakten. 
 
 
Saken 
 
Jeg har en Chevrolet Suburban, 1996mod, reg-status = kombinert bil, C1. 
 
Da jeg kjøpte bilen hadde jeg som mange andre, i tankene å nedregge denne til status B for å 
gjøre den mer fleksibel for bruk og da i større grad dekke mitt behov som er å trekke tung 
henger og ikke i første rekke å medbringe tung last i lasterom. 
Jeg er også inneforstått med at mange av disse bilene (tilsvarende type) allerede er godkjent 
som personbil (selv om dette da innebærer lav nyttelaststatus). Jeg har også forstått det slik at 
nå er denne muligheten for omklassifisering, fra C1 -> B ikke lenger mulig?  
 

1. Jeg lurer derfor på hva er årsaken til at dette ev. ikke lenger er mulig siden tilsvarende 
kjøretøy tidligere kunne omklassifiseres? 

2. At man ofte måtte skifte sikkerhetsbelter foran (da de originale gjerne ikke var E-
merket eller ikke hadde dobbel låsing) får så være, men at man også måtte fjerne 1 stk 
par bladfjær bak (6 -> 5) kan virke nokså meningsløst og uklart. Altså, man må foreta 
en teknisk endring av kjøretøyet. For meg så virker dette høyst merkelig, man må slik 
jeg ser det, svekke bilens fjæring for å oppfylle en for meg uforståelig § i regelverket, 
for en bil som da skal kunne bære betydelig mindre last. Hadde det vært motsatt, 
omklassifisering B -> C1 hadde dette vært forståelig (forsterke fjæringen). Jeg har 
ikke klart å få noe fornuftig svar på dette. Men kanskje dere kan gi et slikt? 

3. Jeg har også forsøkt å få lite skilt bak på denne bilen, da dette jeg nå har må bøyes litt 
for å passe inn i skiltbrønnen som den er utstyrt med fra fabrikk. Det jeg vet så er ikke 
denne type modifisering tillatt (bøye skilt)? Ulike trafikkstasjoner i mitt distrikt har 

mailto:firmapost-sor@vegvesen.no
Rune Worren
Highlight

Rune Worren
Highlight

Rune Worren
Highlight

Rune Worren
Highlight

Rune Worren
Highlight

Rune Worren
Highlight

Rune Worren
Highlight

Rune Worren
Highlight



vært svært tilbakeholdne og ”toet sine hender”, stor usikkerhet og noe forsiktig NEI. 
Det som er litt merkelig er jo at flere tilsvarende biler har ved forespørsel (ved 
trafikkstasjoner utenfor Trøndelag) blitt utstyrt med slike skilt, til og med noe som er 
”helt umulig”, nemmelig lite skilt foran. Dette gjelder også tilsvarende kjøretøy som er 
nyere enn mitt. Høyst merkelig synes jeg. Høyst uheldig med så store variable skjønn. 
Mener å ha sett et sted i regelverket noe som at: ”hvis det fra fabrikk ikke er avsatt 
tilstrekkelig plass for stort skilt skal lite skilt utstedes”? Har jeg rett og er/har 
kriteriene dermed vært oppfylt? Nå etter ”avslaget” har jeg fått melding om at all 
utstedelse av ”lite skilt” er opphørt. Altså må jeg da modifisere en typegodkjent bil 
eller fremdeles kjøre med ulovlig (bøyd skilt).  

4. Med det samme, hvordan ligger det an å registrere denne bilen fra C1 til personbil 
over 3500Kg? Er eneste ”gevinst” her å få mulighet til å fjerne skillevegg eller er det 
også andre ”gevinster å hente”? Jeg har ikke funnet så mye info om dette. Uansett så 
føler jeg dette kan virke litt rart. Om man da lovlig ønsker å fjerne denne 
sikkerhetsbarrieren (skilleveggen) som også er påmontert nakkestøtter, har man jo da 
fjernet 2 sikkerhetsbarrierer (selve skilleveggen + nakkestøtter for baksetepassasjerer). 
Man kan medbringe like stor lastevekt og i samme høyde med som uten skillevegg 
ved reg-status personbil over 3500Kg? Dette virker også merkelig om man ser det fra 
et sikkerhetssynspunkt? 

 
 
Seter pris på et litt utfyllende svar da brevet vil kunne bli forevist ”overordnet 
myndighet”. 
 

 
Mvh Rune ……. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 



 

Sticky Note
Ja, ikke sant
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Sticky Note
Her sier dem vel altså at en omklassifisering forutsetter en eller annen form for fysisk endring. Det er vel noe som vi vet. 
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Sticky Note
Her virker det jo som at SV har mulighet til å endre regstatus om de vil, altså tilbakevirkende kraft....
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Sticky Note
Er det ikke slik at denne type bil fra fabrikanten IKKE er levert med 3-kantplate i stigtrinnet?
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Sticky Note
Ombygget av hvem da? Hvis bilen er ombygget av/fra fabrikanten så er vel saken grei og i samsvar med nevnte regelverk, eller så kan jeg ikke se det er det, da det er spesifisert "fra fabrikanten"
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Unmarked set by Rune Worren
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Sticky Note
Trodde det i noen tilfeller var anledning til dra tyngre henger om man hadde BE fremfor C1E
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Sticky Note
Joda, men fremdeles kan man laste den like hard og til og med helt lovlig. Føles som noe mollbo...
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